
Página 64

Número 149 · Lunes, 7 de agosto de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

CORRECCIÓN DE ERROR

Advertido error en el anuncio publicado en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 148 
de fecha 4 de agosto de 2023, relativo a las Bases y convocatoria del proceso selectivo para la provisión 
definitiva de puestos de trabajo reservados a Personal Laboral Fijo con la categoría de Conductor.

En el primer párrafo, donde dice:
“Por Resolución de la Alcaldía-Presidencia de 21 de julio de 2023, en uso de las atribuciones que le 

están conferidas por delegación de la Junta de Gobierno Local de 26 de junio de 2013, se ha resuelto:”
Debe decir:
“Por Resolución de la Alcaldía-Presidencia de 21 de julio de 2023, en uso de las atribuciones que le 

están conferidas por delegación de la Junta de Gobierno Local de 26 de junio de 2023, se ha resuelto:”
Lo que se hace público para general conocimiento.
En Talavera de la Reina, a 4 de agosto de 2023.

Nº. I.-4455

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

44
55

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-08-07T10:23:28+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




